



NYTT LIV: Marit Eriksen fra TV 2-serien «Ingen kjære mor» har byttet ut sitt «bekvemme liv i Norge med studier i Kambodsja.

Foto: Oyen Rodriguez



ANNERLEDES JUL: Nordmenn er bortskjemte generelt sier Marit Eriksen til Seoghør.no. I år feirer hun jul under enkle kår i Kambodsja.

Foto: Geir Ertzgard

## - NORDMENN ER BORTSKJEMTE GENERELT

Marit fra TV 2-serien «Ingen kjære mor» forbereder seg på en annerledes julefeiring etter å ha flyttet til Kambodsja.

**SEOGHØR.NO:** I TV 2-serien «Ingen kjære mor» i 2012 ble Harstad-jenta Marit Eriksen (20) sendt til øya Borneo i Asia for å oppleve et annerledes liv uten de mange bekvemmelighetene de er vant til fra Norge. Oppholdet ble dramatisk for Marits del da hun [besvimte foran TV-kameraene](#), men det røffe livet har likevel gitt mersmak.

- Det å kunne være her over lengre tid og virkelig komme inn på det kambodsjanske folket, historien og kulturen, har vært fantastisk. Jeg er veldig takknemlig for mulighetene jeg har hatt, for kambodsjanerne har svært få muligheter og de fleste har en forferdelig historie å fortelle, sier Seoghør.no.

Marit forbereder seg nå på å feire jul i landet hvor rundt to millioner mennesker mistet livet som følge av styret til partiet Røde Khmer mellom 1975 og 1979.

### Store kontraster

Den opplevelsen står i sterk kontrast til det hun er vant med hjemmefra.

- Nordmenn er bortskjemte generelt. Jeg syns ikke jeg stikker meg ut som ekstra bortskjemt enn andre på min alder, men jeg har alltid turt å si at jeg er bortskjemt og heldig.



Foto: Oyen Rodriguez

- Nå ser jeg og setter mye større pris på alt jeg har fått og får oppleve. Nå har jeg møtt mye folk i flere forskjellige land som kjemper bare for å overleve og har svært få muligheter.

Livet i Asia har også fått vekk frykten for slanger og andre krypdyr. Nå er det jeg som gjerne tar opp slangen og vil se nærmere på dem mens de fleste andre hyler og springer andre vei. Jeg tenker bestandig nå at alt går bra tilslutt, uansett, sier hun til Seoghør.no med et smil.



Foto: Geir Ertzgard